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Tapety samoprzylepne, jak ich sama nazwa wskazuje, nie wymagają aplikacji kleju podczas
nanoszenia ich na ścianę. Ich montaż jest niezwykle prosty i przyjemny! W przeciwieństwie
do tradycyjnych tapet, podczas przyklejania tapety samoprzylepnej nie musisz obawiać się o
jej równomierne nakładanie, ani też o to, że klej będzie zbyt szybko twardniał. Koniec z
docinaniem, dopasowywaniem i poprawkami! Dzięki ich funkcjonalności, współczesne
tapetowanie ewoluowało z korzyścią dla zadowolonych użytkowników. Odporna na
rozciąganie i rozrywanie tapeta flizelinowa to masa korzyści połączona ze stylowym
wykończeniem. Praca bez kleju to szybkie i komfortowe udekorowanie ścian tak jak lubisz!
Jeśli posiadasz przykre doświadczenia z tapetowaniem - pora to zmienić!

Współczesne pokrywanie ścian tapetą pozwala na ich pełną personalizację. Tapety na wymiar
pozwalają dopasować projekt grafiki znajdujący się na tapecie samoprzylepnej do wymiarów
konkretnej ściany, do której finalnie miałaby być przyklejona. Ale to nie nie koniec. Użytkownik może
także wybrać gęstość wzoru oraz rodzaj materiału. Po prostu Ty tu rządzisz!

Tapety samoprzylepne - bogata paleta wzorów i kolorów

Modyfikuj kolorystykę, baw się kolorami, inspiruj i odkrywaj nowe możliwości aranżacyjne!
Nowoczesne tapetowanie nie może być przypadkowe. Na co dziś się zdecydujesz? Sepia? kolorystyka
czarno-biała a może lustrzane odbicie? To Ty jesteś kreatorem swojej nowej przestrzeni. Nie bój się



zaszaleć! Odporne na zabrudzenia tapety dostępne na polskim rynku to matowe modele imitujące
drewno, beton, cegłę, odporne na zagniecenia i rozdarcia. Ale to nie są ich wszystkie dostępne
wzory! Na uwagę zasługują także tapety samoprzylepne zachwycające pięknem krajobrazu, z
geometrycznymi grafikami i abstrakcyjnymi wzorami. Tapeta samoprzylepna w każdym
wnętrzarskim stylu czeka tu na Ciebie!

Fototapety samoprzylepne - zjawiskowy efekt w kilka sekund po nałożeniu tapety

Czy wiedziałeś, że tapetą samoprzylepną możesz odmienić wygląd starych mebli? Podaruj drugie
życie zużytym szafkom nocnym, stołom i komodom, nadając im nowoczesnego charakteru. Dzięki
fototapetom samoprzylepnym możemy niskim kosztem odmienić wygląd zniszczonych mebli, do
których czujemy sentyment i nie chcemy ich tak po prostu wyrzucać na śmietnik. Jednak fototapeta
samoprzylepna sprawdzi się nie tylko podczas renowacji mebli, możesz ją wykorzystać także do
odnowienia drzwi lub zmiany wyglądu lodówki.
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